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Pieniądze dla kół gospodyń wiejskich i strażaków z powiatów ostrowskiego i
wyszkowskiego!
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Dzięki dofinansowaniu samorządu Mazowsza 24 jednostki OSP z powiatów
wyszkowskiego i ostrowskiego kupią niezbędny sprzęt i wyposażenie o wartości
ponad 325 tys. zł. Wsparcie w wysokości ponad 235 tys. zł trafi też do 35 kół
gospodyń wiejskich i organizacji pozarządowych z tego regionu. Dziś umowy z
beneficjentami podpisały członkinie zarządu województwa Elżbieta Lanc i Janina Ewa
Orzełowska.

Ponad 235 tys. zł na działalność kół gospodyń wiejskich

Dzięki dofinansowaniu samorządu województwa koła gospodyń wiejskich i organizacje pozarządowe z
całego Mazowsza kupią sprzęt gastronomiczny i wyposażą świetlice wiejskie.

– Takie wsparcie oznacza dla tych organizacji większe możliwości działania i większą
skuteczność w aktywizacji lokalnych społeczności. Spośród 1039 organizacji, które otrzymają
naszą pomoc, jest też 35 kół gospodyń wiejskich i stowarzyszeń z powiatów wyszkowskiego i
ostrowskiego – podkreśla członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc.

Organizacje pozarządowe wspierające rozwój gospodyń aktywnych społecznie, w tym koła gospodyń
wiejskich, mogły zgłosić po jednej inicjatywie. Maksymalna kwota dofinansowania jednego zadania to
7 tys. zł.

– Na ten cel w naszym budżecie zabezpieczyliśmy aż 6,8 mln zł, które organizacje przeznaczą
na zakup niezbędnego sprzętu. To z kolei umożliwi im zorganizowanie pikników



integracyjnych, biesiad czy imprez kulinarnych – mówi członkini zarządu województwa
mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

24 jednostki OSP z dofinansowaniem

Dzięki środkom z budżetu województwa mazowieckiego 24 jednostki OSP z powiatów ostrowskiego i
wyszkowskiego zakupią specjalistyczny sprzęt, środki ochrony indywidualnej strażaka i wyposażenie
niezbędne do utrzymania umundurowania bojowego w należytym stanie. Radni województwa
mazowieckiego przeznaczyli na ten cel ponad 325 tys. zł. Z tej puli ponad 125 tys. zł trafi do 20
jednostek OSP z powiatu ostrowskiego, a 200 tys. zł otrzymają 4 jednostki OSP z powiatu
wyszkowskiego.

Listy beneficjentów są w załączonej informacji prasowej.
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